2024年1月吉日

お客様各位

　　　　　　　　　　敬具

１）対象製品 ステンレス装飾柱受

２）変更内容 付属品「両ねじボルト」の材質を変更

性能は下記の通り変更となります。

短期基準
引張耐力（kN）

短期基準
圧縮耐力（kN）

長期基準
圧縮耐力（kN）

短期基準
引張耐力（kN）

短期基準
圧縮耐力（kN）

長期基準
圧縮耐力（kN）

9.3 53.2 26.6 9.7 52.8 26.4

9.3 63.8 31.9 9.8 70.2 35.1

6.9 118.0 59.0 8.0 116.7 58.3

参考数値としてお取り扱いください。
ＢＸカネシン試験データ

３）切替え時期 2024年4月1日受注分より一斉切替え

４）お問合せ先

本 社 営 業 部 TEL：0120-10-6781　　FAX：0120-67-7010

TEL：03-3696-6781　　FAX：03-3696-6770

大 阪 支 店 TEL：06-4708-3326　　FAX：06-4708-3925

仙 台 営 業 所 TEL：022-349-8981　　FAX：022-349-9033

名古屋営業所 TEL：052-325-8700　　FAX：052-325-8701

福 岡 営 業 所 TEL：092-260-3335　　FAX：092-260-3338

不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

20231207

SH-90角

SH-100角

SH-118角
（ストレート）

切替前

「ステンレス装飾柱受」付属品材質変更のお知らせ

記

材質

表面処理

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では「ステンレス装飾柱受」に付属している両ねじボルトの材質を変更させていただきます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

切替後

切替前

両ねじボルト

JIS G 3505 SWRM

クロメートメッキ

切替後

両ねじボルト

SUS304

ナシ